

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210803317
Kundennr.: 11017
Datum: 27. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210803079 vom 20.08.2021: Externe Belegnr. W2112128/BE-012815:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen			
1	10531		Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	5,96	11,92
2	40455		Ösenschraube M 12 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,67 kg	4	Stück	4,53	18,12
3	20198		*** Rückstand aus Auftrag: Türfeststeller komplett, weiß, Türfeststeller komplett, weiß, Kunststoff, 65 x 29 mm	66	Stück	3,01	198,66
4	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,57 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803079							228,70
			Lieferungsnr. DI210803288 vom 23.08.2021: Externe Belegnr. W2110775/BE-012648:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen			
5	70300		Zubehör Set Einachs-Bremsgestä Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	10	Stück	27,52	275,20
6	10040		Lieferungsnr. DI210803305 vom 23.08.2021: Externe Belegnr. W2112205/BE-012823: HELLA 9EL 136 819-011 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,23	14,23
7	10777		RADEX 2900 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	12,38	12,38
8	10779		RADEX 2900 Rückleuchte rechts	1	Stück	12,38	12,38

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210803317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
9	10778		RADEX 2900 Lichtscheibe links	2	Stück	5,26	10,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,34 kg				
10	10780		RADEX 2900 Lichtscheibe rechts	3	Stück	5,26	15,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,51 kg				
11	200574		Anschrauböse, Gr. 0, 95 mm	20	Stück	2,72	54,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 3,60 kg				
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803305							119,69
			Lieferungsnr. DI210803500 vom 24.08.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen				
			Externe Belegnr. W2112284/BE-012831:				
13	40456		Ösenschraube m. Ring M 10 x 45	30	Stück	3,11	93,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 5,46 kg				
14	80511		AL-KO Simmerring	30	Stück	2,16	64,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803500							158,10
			Lieferungsnr. DI210803689 vom 25.08.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen				
			Externe Belegnr. W2112358/BE-012836:				
16	40628		SKT-Mutter SS - M12	100	Stück	0,18	18,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,50 kg				
17	40301		Fallenschloss m. Zughebel 68 x	3	Stück	12,93	38,79
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
18	10707		RADEX 6800 Rückleuchte rechts	4	Stück	9,99	39,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,84 kg				
19	10706		RADEX 6800 Rückleuchte links	3	Stück	9,99	29,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 1,38 kg				
20	10030		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß	2	Stück	5,07	10,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
21	20450		Gasfeder 500N, 570mm, Hub 220	2	Stück	10,55	21,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210803317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
22	40274		Zurmulde m. Ring, beidseitig Zurmulde mit Ring, verzinkt, beidseitig klappbar, 105 x 140 mm, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	4	Stück	2,53	10,12
23	40626		SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 8 Sechskantmutter, selbstsichernd, DIN 985/8, M8 (stückweise) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg	50	Stück	0,08	4,00
24	402560		Gegenplatte f. Zurmulde, Gr. Gegenplatte für Zurmulde, verzinkt, Größe 0, 100 x 150 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,60 kg	10	Stück	2,16	21,60
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803689							193,68
Lieferungsnr. DI210803897 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. W2112428/BE-012841:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
26	200570		Anschweißöse, Gr. 1, 77 mm, ro Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,76	1,76
27	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	34,52	345,20
28	10646		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,65 kg	3	Stück	11,98	35,94
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803897							382,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.358,27	
19% MwSt.							258,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.616,34	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210803317

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 44,064

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland